令和 6 年 4 月吉日

お取引先各位

嵯峨電機工業株式会社

ストロングライト「SL-40PA/SL-40PA-FA/SL-40PA-E」の

製造中止及び販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の商品の販売に際しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件でございますが誠に申し訳ございませんが、主要部品の供給中止

等の事情により上記機種の製造を中止とさせて頂きます。

また、それに伴いまして、在庫がなくなり次第、販売終了とさせて頂きます。

お取引様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し

上げます。

尚、下記に代替機種をご案内させて頂きますので、ご検討の程、重ねてお願い申し上

げます。

敬具

記

【代替機種】

ストロングライト LED 「SL-LED40PA」

     ストロングライト LED 「SL-LED40PA-FA」

    ストロングライト LED 「SL-LED40PA-E」

以上